asserschloss!

€i5ﬁavfe

Weihnachtsbecher
2 Kugeln Haselnusseis, 1 Kugel Zimteis
mit lauwarmem Apfelroster und Sahne (A/G/H)

Malagabecher
3 Kugeln Malagaeis mit Karamell Rosinentopping und Sahne (a/g)

Lwetschgenbecher
2 Kugeln Pflaumeneis, 1 Kugel Sauerranmeis
mit lauwarmem Zwetschgenroster und Sahne (/G

Amarenabecher
2 Kugeln Vanilleeis, 1 Kugel Sauerranmeis
Amarenakirschen und Sahne a/q)

Sorbet mit Perlwein
Mango- und Himbeersorbet
mit Franzi Perlwein aufgegossen (A)

€i5ﬁanfe fﬁv ungere ,,(C)Cfeinen“

Bunter Becher

2 Kugeln Eis nach Wahl mit bunten Smarties und Waffel (/G /1)
Unsere Eissorten vom Eiscafé Venezia in Miihldorf:

verschiedene Sorten (pro Kugel) (a/g)

Sorbet nach Wahl (pro Kugel) )

=

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,10€

520 €

2,00 €
2,80 €

=)




